

استفاده از جنس خارجی حقارت و خود کوچک کردن است

پول درآوردن و نان خوردنش باشد، یک کارگر باید مثل همه مردم دیگر معنویت و معرفت داشته باشد و خدا را بشناسد و در امور جاری مملکت احساس مسئولیت کند و بی تفاوت نباشد و نهی از منکر هم داشته باشد. جنتی با بیان اینکه دولت و ملت باید قدر کارگران را بدانند و زندگی شان را تامین کنند، گفت: البته ما از دولت تشکر می‌کنیم که ۹۰ درصد هزینه‌های بیمارستان را قبول کرده و این کمکی به همه از جمله کارگران است. خطیب موقت نماز جمعه تهران توجه به بحث اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید داخلی را یک ضرورت دانست و اظهار کرد: در راستای توجه به اقتصاد مقاومتی چه کارگر و چه غیرکارگر جنس داخلی مصرف کنیم. چرا دست‌مان را به گدایی پیش دیگران دراز کنیم؟ در صورت استفاده از جنس داخلی، تولید و اشتغال زیاد می‌شود. خطیب موقت نماز جمعه این هفته تهران با مورد توجه قرار دادن نقش وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این راستا گفت: باید توجه کرد که ارشاد وزارت فرهنگ باید اسلامی باشد. باید اسلامی فکر کنند، تصمیم بگیرند و با مسائل برخورد کنند. نباید به کتابی که ضداسلامی است مجوز چاپ داده شود. کتاب نویسنده بی‌پروا، بی‌اعتقاد و لابالی نباید منتشر شود. وی با بیان اینکه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باید نسبت به محصولات فرهنگی نظارت لازم داشته باشد، گفت: مبادا در این بین چیزی از ابتدال و فرهنگ غربی و خود کم‌بینی و احساس حقارت ترویج شود.



خطیب موقت نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه استفاده از جنس خارجی افتخار نیست بلکه حقارت و خود کوچک کردن است، گفت: تولیدکنندگان باید کالای خود را با کیفیت بالا و قیمت مناسب تولید کنند تا استفاده‌کنندگان برای استفاده از این کالاها رغبت داشته باشند. به گزارش ایسنا، احمد جنتی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با مورد توجه قرار دادن شهادت شهید مطهری گفت: معلم می‌تواند یک حامی مظلوم و دشمن ظالم و همچنین یک مجاهد فی سبیل الله را تربیت کند، بنابراین باید قدر خودش را بشناسد. جنتی گفت: معلم می‌تواند دانش‌آموزان را طوری تربیت کند که آنها تحت تاثیر ماهواره قرار نگیرند و بدانند که زندگی غربی جز ظلمات چیزی نیست و در آنجا شیطان نفوذ کرده است. خطیب موقت نماز جمعه این هفته تهران در ادامه با بیان اینکه زندگی مادی و معنوی کارگر نیز باید تامین شود، گفت: یک کارگر نباید فقط به فکر